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پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 :  معادن منگنز ایران  معرفی شرکت

ا منگنز  بزرگتر  رانیشرکت معادن    1342که درسال    شودیمحسوب م  انهیمعدن منگنز خاورم  نیبه عنوان 

فعالدیگرد  سیتاس ته  یاصل  تی.  اجرا  هی شرکت  فرآور  ظی،تغل  ،استخراجیاکتشاف  اتیعمل  ی و  مواد    یو 

مربوط به    تمواد است. اطلاعا  ی معادن و فرآور  یدر جهت اکتشاف و بهره بردار  یگذار  ه یو سرما  یمعدن

 است : ریدارد به شرح ز  اریآنها را در اخت یکه شرکت پروانه بهره بردار یمعادن

 تاریخ پروانه بهره برداری   نام معدن  
مدت بهره  

 برداری  

استخراج سنگ منگنز  
  - سالانه طبق پروانه 

 تن  

ذخیره قطعی معدن  
براساس پروانه بهره  

 تن   - برداری 
 5,000,000 70,000 25 1378/05/31 معادن منگنز ونارچ  

 40,260 4,000 8 1398/08/30 معدن منگنز شهرستانک  
 18,000,000 200,000 10 1391/04/07 معدن شن و ماسه  

 

  ی م  لیشرکت به شرح جدول ذ  هیسرما  راتییبوده و تغ  الیر  ونیلی م  10مبلغ    سی شرکت در بدو تاس  هیسرما

 باشد :

 تغییرات سرمایه شرکت  

 محل افزایش سرمایه   سرمایه جدید )میلیون ریال(   درصد افزایش)کاهش(سرمایه   تاریخ افزایش سرمایه  
 نقدی  15 50 1343/09/30

 نقدی  35 133 1351/03/31

1366/06/15 -97 1 - 

 نقدی  312 311 1366/09/25

 نقدی  1,248 300 1375/01/22

 نقدی  6,240 400 1375/06/31

 نقدی  9,200 47 1380/10/30

 اندوخته طرح توسعه   11,500 25 1381/06/09

 اندوخته طرح توسعه   25,300 120 1383/04/13

 سود انباشته   1,101,200 300 1392/02/25

 مطالبات، نقدی، سود انباشته   202,400 100 1394/06/16
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 11/05/1400سهامدارن عمده شرکت در تاریخ 

  درصد سهامداری سهامدار  
 %40 شرکت تکادو  

 %6 سرمایه گذاری صنایع شمیایی ایران  
 %4 شخص حقیقی 
 %3 شخص حقیقی 
 %2 شرکت تاربگین  

 %2 شرکت مجتمع نگین معادن احیا  
 %2 صندوق سرمایه گذاری ارزش آفرینان دی 

 %1 شخص حقیقی 
 %1 شخص حقیقی 

 %40 سایر 
 %53 درصد سهام شناور 

 

عام( و به صورت    ی تابعه شرکت تکادو )سهام  ی از شرکت ها  میبه صورت مستق  ران یشرکت معادن منگنز ا

 باشد. ی سپاهان م ایو معادن اح ع یمجتمع صنا یاقمار ی از شرکت ها میمستق ریغ
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 : ارقام به میلیون ریال –ترازنامه 

 1400/03/31 1399/12/30 1399/09/30 1399/06/31 1398/12/29 1397/12/29 1396/12/29 شرح 

 ۸۰۷,۷۶۹ ۵۴۵,۴۲۵ ۴۶۰,۶۷۵ ۳۵۸,۶۰۵ ۳۱۹,۱۸۸ ۲۲۱,۸۷۸ ۱۷۳,۸۵۸ های ثابت مشهود دارایی 

 ۷۷۶ ۵۶۳ ۱۰۵۸ ۷۷۶ ۷۷۶ ۸۶۶ ۷۹۱ های نامشهود دارایی 

 ۴۶۵,۲۴۲ ۴۵۸,۳۶۷ ۲۵۵,۲۷۶ ۲۰۹,۸۱۲ ۱۵۳,۲۷۱ ۶۵,۱۸۴ ۴۹,۴۳۷ های بلندمدت گذاریسرمایه 

 ۱,۲۷۳,۷۸۷ ۱,۰۰۴,۳۵۵ ۷۱۷,۰۰۹ ۵۶۹,۱۹۳ ۴۷۳,۲۳۵ ۲۸۷,۹۲۸ ۲۲۴,۰۸۶ غیرجاری های جمع دارایی 

 ۴,۷۸۹ ۶,۳۰۵ ۵,۳۵۸ ۱,۵۰۴ ۲,۵۹۳ ۲,۵۹۲ ۱,۷۱۳ هاپرداخت سفارشات و پیش 

 ۲۷۶,۲۹۰ ۱۲۲,۵۷۰ ۱۳۲,۳۳۹ ۶۳,۱۸۶ ۶۱,۲۶۲ ۴۶,۷۴۴ ۱۰۱,۶۰۱ موجودی مواد و کالا 

 ۳۰۰,۹۲۹ ۴۸۳,۰۰۹ ۳۸۷,۵۲۶ ۲۴۸,۰۸۸ ۱۲۱,۲۷۰ ۹۸,۸۲۴ ۱۰۴,۷۸۱ ها دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی 

 ۱,۱۸۴,۳۸۲ ۱,۰۰۳,۴۱۱ ۹۸۱,۲۴۷ ۹۹۶,۰۸۷ ۵۰۰,۴۶۹ ۲۹۴,۸۵۶ ۸,۲۰۰ مدت های کوتاه گذاریسرمایه 

 ۲۴,۰۰۸ ۲۸,۶۱۹ ۱۷,۴۵۶ ۲۶,۱۹۹ ۲۲,۴۲۱ ۹,۲۷۰ ۹۲۷ موجودی نقد 

 ۱,۷۹۰,۳۹۸ ۱,۶۴۳,۹۱۴ ۱,۵۲۳,۹۲۶ ۱,۳۳۵,۰۶۴ ۷۰۸,۰۱۵ ۴۵۲,۲۸۶ ۲۱۷,۲۲۲ های جاری جمع دارایی 

 ۳,۰۶۴,۱۸۵ ۲,۶۴۸,۲۶۹ ۲,۲۴۰,۹۳۵ ۱,۹۰۴,۲۵۷ ۱,۱۸۱,۲۵۰ ۷۴۰,۲۱۴ ۴۴۱,۳۰۸ هاجمع دارایی 

 ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ سرمايه 

 ۲۰,۲۴۰ ۲۰,۲۴۰ ۲۰,۲۴۰ ۲۰,۲۴۰ ۲۰,۲۴۰ ۲۰,۲۴۰ ۱۰,۱۲۰ اندوخته قانونی 

 ۲,۰۸۰,۷۴۰ ۱,۷۲۲,۳۴۱ ۱,۳۹۵,۳۰۶ ۱,۰۲۱,۰۵۴ ۶۳۵,۵۸۱ ۲۹۹,۶۴۶ ۳۴,۴۳۰ سود )زيان( انباشته 

 ۲,۳۰۳,۳۸۰ ۱,۹۴۴,۹۸۱ ۱,۶۱۷,۹۴۶ ۱,۲۴۳,۶۹۴ ۸۵۸,۲۲۱ ۵۲۲,۲۸۶ ۲۴۶,۹۵۰ جمع حقوق مالکانه

 ۳,۶۱۱ ۲,۷۸۶ ۱۳,۰۶۹ ۱۲,۳۱۶ ۱۱,۱۶۰ ۱۰,۰۹۵ ۹,۴۱۴ های بلندمدت پرداختنی 

 ۶۱,۴۴۹ ۳۶,۷۶۶ ۵۳,۰۸۲ ۵۰,۰۰۵ ۳۷,۳۷۷ ۲۷,۷۴۴ ۲۶,۹۵۵ مزایای پایان خدمت کارکنان ذخیره 

 ۶۵,۰۶۰ ۳۹,۵۵۲ ۶۶,۱۵۱ ۶۲,۳۲۱ ۴۸,۵۳۷ ۳۷,۸۳۹ ۳۶,۳۶۹ های غیرجاری جمع بدهی 

 ۲۸۱,۱۹۷ ۳۰۹,۲۰۰ ۲۷۷,۷۶۵ ۲۷۰,۱۸۱ ۱۳۳,۱۷۸ ۱۰۵,۶۸۲ ۱۰۶,۰۰۳ هاهای تجاری و سایر پرداختنی پرداختنی 

 ۰ ۲۱۶,۵۵۴ ۱۹۱,۶۳۵ ۱۶۳,۰۳۹ ۹۲,۹۶۲ ۴۷,۹۵۹ ۳,۴۲۱ پرداختنی مالیات 

 ۴۷,۸۴۹ ۴۸,۶۷۷ ۸۶,۴۹۱ ۱۳۶,۱۱۱ ۳۴,۲۶۴ ۱۶,۴۹۸ ۲۲,۳۶۳ سود سهام پرداختنی 

 ۸۶,۰۳۶ ۸۲,۳۶۷ ۰ ۰ ۰ ۰ ۲۲,۶۱۵ تسهیلات مالی  

 ۲۸۰۴۵۴ ۰ ۰ ۰ ۱۱,۳۰۰ ۴,۵۵۵ ۰ ذخایر

 ۲۰۹ ۶,۹۳۸ ۹۴۷ ۲۸,۹۱۱ ۲,۷۸۸ ۵,۳۹۵ ۳,۵۸۷ ها دریافتپیش 

 ۶۹۵,۷۴۵ ۶۶۳,۷۳۶ ۵۵۶,۸۳۸ ۵۹۸,۲۴۲ ۲۷۴,۴۹۲ ۱۸۰,۰۸۹ ۱۵۷,۹۸۹ های جاری جمع بدهی 

 ۷۶۰,۸۰۵ ۷۰۳,۲۸۸ ۶۲۲,۹۸۹ ۶۶۰,۵۶۳ ۳۲۳,۰۲۹ ۲۱۷,۹۲۸ ۱۹۴,۳۵۸ هاجمع بدهی 

 ۳,۰۶۴,۱۸۵ ۲,۶۴۸,۲۶۹ ۲,۲۴۰,۹۳۵ ۱,۹۰۴,۲۵۷ ۱,۱۸۱,۲۵۰ ۷۴۰,۲۱۴ ۴۴۱,۳۰۸ هاجمع حقوق مالکانه و بدهی 
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 ارقام به میلیون ریال :   – صورت سودو زیان 

 1400/03/31 1399/12/30 1399/09/30 1399/06/31 1399/03/31 1398/12/29 صورت سود ) زیان( 

 ۶۰۹,۰۲۹ ۱,۸۶۶,۲۲۱ ۱,۳۳۲,۳۹۶ ۷۶۳,۱۴۷ ۲۷۴,۹۱۹ ۱,۰۱۲,۲۳۰ درآمدهای عملیاتی 

 ۱۷۹,۵۳۱- ۵۲۶,۳۵۹- ۳۴۳,۲۹۲- ۲۲۴,۸۷۶- ۹۷,۴۵۳- ۳۴۳,۸۵۲- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 ۴۲۹,۴۹۸ ۱,۳۳۹,۸۶۲ ۹۸۹,۱۰۴ ۵۳۸,۲۷۱ ۱۷۷,۴۶۶ ۶۶۸,۳۷۸ سود )زيان( ناخالص 

 ۲۴,۰۱۵- ۷۸,۴۸۳- ۵۱,۰۶۴- ۳۲,۸۲۹- ۱۸,۴۵۵- ۵۴,۳۷۹- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه 

 ۰ ۱۹,۷۶۸ ۱۹,۱۸۱ ۱۷,۴۰۷ ۵,۱۳۲ ۱۱,۱۵۸ ساير درآمدها 

 ۴۰۵,۴۸۳ ۱,۲۸۱,۱۴۷ ۹۵۷,۲۲۱ ۵۲۲,۸۴۹ ۱۶۴,۱۴۳ ۶۲۵,۱۵۷ عملياتي سود )زيان( 

 ۳,۶۶۹- ۲,۳۶۷-         هاى مالى هزينه 

 ۳۵,۳۰۲ ۲۵۵,۸۱۷ ۲۲۵,۲۶۴ ۱۹۹,۶۵۶ ۱۸,۱۰۰ ۹۹,۱۸۷ هاگذاریدرآمد سرمایه  -های غیرعملیاتیسایر درآمدها و هزینه

     ۰ ۰ ۹۴ ۱۵,۵۳۸- متفرقه اقلام  -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 

 ۴۳۷,۱۱۶ ۱,۵۳۴,۵۹۷ ۱,۱۸۲,۴۸۵ ۷۲۲,۵۰۵ ۱۸۲,۳۳۷ ۷۰۸,۸۰۶ سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات 

 ۷۸,۷۱۷- ۲۱۵,۰۷۷- ۱۹۰,۰۰۰- ۱۰۴,۸۰۰- ۳۲,۰۰۰- ۹۳,۵۵۹- مالیات 

 ۳۵۸,۳۹۹ ۱,۳۱۹,۵۲۰ ۹۹۲,۴۸۵ ۶۱۷,۷۰۵ ۱۵۰,۳۳۷ ۶۱۵,۲۴۷ سود )زيان( خالص 

 ۱,۷۷۱ ۶,۵۱۹ ۴,۹۰۴ ۳,۰۵۲ ۷۴۳ ۳,۰۴۰ ریال  –سود )زیان( خالص هر سهم

 ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ سرمایه 

 1400/03/31 1399/12/30 1399/09/30 1399/06/31 1399/03/31 1398/12/29 صورت سود ) زیان( 

 %100 %100 %100 %100 %100 %100 درآمدهای عملیاتی 

 %29- %28- %26- %29- %35- %34- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 %71 %72 %74 %71 %65 %66 سود )زيان( ناخالص 

 %4- %4- %4- %4- %7- %5- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه 

 %0 %1 %1 %2 %2 %1 ساير درآمدها 

 %67 %69 %72 %69 %60 %62 سود )زيان( عملياتي 

 %1- %0 %0 %0 %0 %0 هاى مالى هزينه 

درآمد    -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 
 ها گذاریسرمایه 

10% 7% 26% 17% 14% 6% 

 %0 %0 %0 %0 %0 %2- اقلام متفرقه  -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 

 %72 %82 %89 %95 %66 %70 سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات 

 %13- %12- %14- %14- %12- %9- مالیات 

 %59 %71 %74 %81 %55 %61 سود )زيان( خالص 
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 : در صنعت فعالیت شرکت

. اطلاعات و آمار کندیم  تی) سنگ منگنز( فعال  ی فلز  یها   یدر صنعت استخراج کانمعادن منگنز ایران  شرکت  

آمار   کهی. در صورتستیسنگ منگنز و مصرف محصولات آن در کشور در دسترس ن  دی از مقدار تول  یقیدق

  نگنز باشد، شرکت معادن م  حیهزار تن صح  180حدود    در سال  یداخل  دیاز سنگ منگنز تول  یمصرف بازار داخل

 . مقدار را به خود اختصاص دهد نیدرصد از ا  50از  ش یتواند ب  یم رانیا

  ی قطع  ره یتن ذخ ونی لیم  4  ، با داشتن  ریذخا  یابیبرآوردها و ارز  نیبر اساس آخر  رانی شرکت معادن منگنز ا

تن سنگ منگنز دانه    87،250حدود    دیو با تول  رودیبه شمار م  انهیمعدن سنگ منگنز در خاورم  نیبزرگتر

ست .  اختصاص داده ا  درا به خو  انه یو خاورم  ران یکننده منگنز ا  د یتول  نیبزرگتر  گاهیجا   98در سال    ی بند

و کوره   ونیدر آگلومراس می ذوب آهن اصفهان که به طور مستق یشرکت سهام ازیسنگ منگنز مورد ن شتریب

 .شودیم نی شرکت تام نیتوسط ا گبرندیبلند مورد استفاده قرار م

 ی ، باتر  اژیفروآل  دی فولادو ذوب آهن ، تول  عیموردد استفاده در صنا   کیاز فلزات استراتژ  یکیمنگنز به عنوان  

  د یتول  رینظ  یکیمتالوژ  عیدر جهان در صنا  یدرصد منگنز مصرف  90و ... مطرح شده است . در حدود    یساز

- 5معادل    ، هزار تن  50  یال  40با مصرف    زین  یساز  یباتر  ع یصنا  -   شودیمصرف م  ی آهن  ریغ  ی اژهایفولاد و آل

 .  رند یگ یدرصد کل مصرف در مقام دوم قرار م 7
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در مق ازا  یجهان  اسیدر حال حاضر  تن فولاد    دی تول  ی به  م  لوگرمیک  10هر  و    شودیمنگنز مصرف  و عرضه 

 .باشد یم  ایفولاد در کل دن یتقاضا  زانیمتاثر از م یجهان  یمنگنز در بازارها یتقاضا

درصدواردات    56از    شیب  تن بوده است.  ونی لیم  25  نیانگیبطور م  2017تا    2010  یواردات منگنز در سالها

بالا در جا  نیتن متعلق به کشور چ  ونیلیم   14معادل حدود   از آن هند با اختلاف  دوم   گاهیبوده و پس 

  50از    شی با سهم ب  یجنوب  یقایصادر کننده منگنز آفر  نیتن قرار دارد. بزرگتر  ونی لی م  2.5واردات با حدود  

تن صادرات داشته    ونیلیم   6  ایتن و استرال  ونیلیم  10  ی جنوب  یقایآفر  نیانگیباشد. به طور م   یدرصد م

 .برخوردار بوده است یاز ثبات خوب 2015است. نرخ فروش محصولات از سال 

  ب یفلز را به خودش اختصاص داده است . وارد کنندگان منطقه به ترت  نیدرصد تجارت ا  2کمتر از    انهیخاورم

عمدتا   رانیو ا  یجنوب   یقاید. واردات عربستان از آفر نباش  یم  نیو بحر  رانیعربستان ، امارات ، ا  یکشورها

ژ ایلفروآ  عیدو کشور در صنا  نیبه ا  یداتر سنگ منگنز وا  ت یاست . اکثر  یو اندونز  ا ی، زامب  ایتانزان  یاز جمهور

است . عمده   ایدرصد تجارت دن  1و کمتر از    زیناچ  اریبس  انهیصادرات منطقه خاورم  زانی. مرسدیبه مصرف م

 . کندیو هند صادر م نیاست و پس از آن عمان قرار دارد که به چ هیصادرات منطقه متعلق به ترک

شبکه معدن  لیمرتبط و تکم  یو فضاها یدسترس یبه حفر راهروها ازیاحداث کارگاه استخراج، ابتدا ن یبرا

لازم توسط کارشناسان   یها  یآماده ساز  یزیو برنامه ر یشود. طراح  یاطلاق م  یاست، که به آن آماده ساز

ماهه مورد گزارش،    ۹شود. در    ی مانجام    مانکارانیکارکنان شرکت و پ  له یآن طبق برنامه به وس  ی شرکت و اجرا

متر بوده    ۱۲۰۸برابر با    یشده بود، که عملکرد واقع  ی نیب  ش ی پ  ی نیرزمیز  اتیمتر انواع حفر   ۱۳۰۰مقدار  

بر    نیاست. همچن بالغ  بردار  اتیهزار تن عمل  ۲۸۰در مدت مذکور  انجام شده است.   یباطله  از معادن 

 نده یدر سال آ   نی. بنابرادیبه اتمام خواهد رس  یجار  لسا   ان یمعدن شهرستانک تا پا  یباطله بردار  اتیعمل

 .درصد محقق خواهد شد ۲۰متوسط  اریتن منگنز با ع   ۸۰۰۰استخراج حدود  تیقابل

 برخی از تهدیدات و فرصت های موجود در این صنعت به شرح جدول ذیل می باشد:  

 فرصت ها   تهدیدات  

 افزایش تولید فولاد  رکود بخش فولاد  

 افزایش قیمت شمش فولادی و ومواد معدنی  افزایش نرخ حامل های انرژی  

 نیاز کشور به مشتقات منگنز دار مانند فروسیلیکو منگنز و سولفات منگنز   محدودیت های داخلی و خارجی بر صنایع فولاد ایران  
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 مقدار تولید ماهانه شرکت : 

 

 

ذوب   ی با شرکت سهام  یشمش فولاد خوزستان است . بر اساس قرارداد جار  مت ینرخ فروش متاثر از ق
دانه با    زیدرصد و سنگ ر  20.5درصد معادل    23  اریفروش سنگ درشت دانه با ع   هیآهن اصفهان نرخ پا 

معادل    23  اریع م   17درصد  دوره    متیق  نیانگیدرصد  هر  در  خوزستان  است    3فروش شمش    - ماهه 
  ی ماهه محاسبه و اعمال م  3هر دوره    انیکالا ، در پا  لیزمان تحو  یشمش ط  متینوسانات ق  نیهمچن

 . شود یم نییتع اژهایفروآل متیبازار و ق طیبر اساس شرا نیریفروش به سا نیشود . همچن

 

 مفروضات پیش بینی : 

  شتریب  99تن از سال    8500از معدن شهرستانک در حدود    یمنگنز با توجه به بهره بردار  د یمقدار تول -
 . هزار تن در سال 102معادل  یعنی در نظر گرفته شده است ، 

درصد در نظر گرفته شده    25دانه    زیر  دیدرصد و درصد تول  75درشت دانه حدود    دیدرصد تول -
 است 

درصد و درصد نرخ سنگ منگنز   21درصد نرخ فروش سنگ منگنز درشت دانه به شمش فخوز برابر   -
 درصد در نظر گرفته شده است . 17دانه به شمش فخوز برابر  زیر

 دلار به ازای هر تن در نظر گرفته شده است . 610نرخ بیلت جهانی  -

 تومان   22500نرخ دلار  -

 درصد   30نرخ رشد هزینه ها برابر  -

۴,۸۰۰

۸,۰۵۰
۷,۵۰۰

۸,۵۰۰ ۸,۵۰۰

۹,۸۰۰

۸,۵۰۰ ۸,۴۰۰ ۸,۳۰۰
۹,۰۰۰

۷,۳۰۰

۴,۹۵۰

۶,۳۵۰
۷,۲۰۰ ۷,۳۵۰ ۷,۳۰۰

۰

۲,۰۰۰

۴,۰۰۰

۶,۰۰۰

۸,۰۰۰

۱۰,۰۰۰

۱۲,۰۰۰

99-1 99-2 99-3 99-4 99-5 99-6 99-7 99-8 99-9 99-10 99-11 99-12 400-01 400-02400-03 400-04

تن -سنگ منگنز دانه بنديتولید ماهانه 
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1400برآورد سال مالی 1400/03/31 1399/12/30 1398/12/29 صورت سود ) زیان(   

 ۲,۷۵۶,۳۷۳ ۶۰۹,۰۲۹ ۱,۸۶۶,۲۲۱ ۱,۰۱۲,۲۳۰ درآمدهای عملیاتی 

 ۶۴۳,۶۳۳- ۱۷۹,۵۳۱- ۵۲۶,۳۵۹- ۳۴۳,۸۵۲- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 ۲,۱۱۲,۷۴۰ ۴۲۹,۴۹۸ ۱,۳۳۹,۸۶۲ ۶۶۸,۳۷۸ سود )زيان( ناخالص 

 ۹۶,۰۶۰- ۲۴,۰۱۵- ۷۸,۴۸۳- ۵۴,۳۷۹- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه 

 ۰ ۰ ۱۹,۷۶۸ ۱۱,۱۵۸ ساير درآمدها 

 ۲,۰۱۶,۶۸۰ ۴۰۵,۴۸۳ ۱,۲۸۱,۱۴۷ ۶۲۵,۱۵۷ سود )زيان( عملياتي 

 ۱۴,۶۷۶- ۳,۶۶۹- ۲,۳۶۷-   هاى مالى هزينه 

 ۱۴۱,۲۰۸ ۳۵,۳۰۲ ۲۵۵,۸۱۷ ۹۹,۱۸۷ ها گذاریدرآمد سرمایه   -های غیرعملیاتی درآمدها و هزینه سایر 

       ۱۵,۵۳۸- اقلام متفرقه  -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 

 ۲,۱۴۳,۲۱۲ ۴۳۷,۱۱۶ ۱,۵۳۴,۵۹۷ ۷۰۸,۸۰۶ سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات 

 ۳۸۵,۹۵۵- ۷۸,۷۱۷- ۲۱۵,۰۷۷- ۹۳,۵۵۹- مالیات 

 ۱,۷۵۷,۲۵۷ ۳۵۸,۳۹۹ ۱,۳۱۹,۵۲۰ ۶۱۵,۲۴۷ سود )زيان( خالص 

 ۸,۶۸۲ ۱,۷۷۱ ۶,۵۱۹ ۳,۰۴۰ ریال  –سود )زیان( خالص هر سهم

 ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ ۲۰۲,۴۰۰ سرمایه 

 

 

 میگردد.تومان برآورد    868در حدود   1400با توجه به مفروضات فوق سود هر سهم سال 

 


